

# **Johs. Tandrup A/S**

**Gydevang 1, 3450 Allerød**

**CVR-nr. 84 29 97 15**

## **Årsrapport**

**1. juli 2018 - 30. juni 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. oktober 2019.

---

**Andreas Tandrup**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johs. Tandrup A/S Gydevang 1 3450 Allerød  CVR-nr.: 84 29 97 15 Stiftet: 31. maj 1978 Hjemsted: Allerød Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Brynerssøn Harsløf, formand Andreas Tandrup Gorm Sig Rasmussen Brian Norup Refsgaard
<b>Direktion</b>	Andreas Tandrup Anders Tandrup
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomheder</b>	Johs. Tandrup UK LTD., England Johs. Tandrup GmbH, Tyskland

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af fremstilling og salg af bruseslanger, brusere, vægbeslag, hylde, skåle m.m.

### **Usædvanlige forhold**

Efter ledelsens opfattelse er der ikke forhold af usædvanlig karakter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 29.274 t.kr. mod 21.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.663 t.kr. mod 5.889 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.274.074</b>	<b>21.985</b>
1 Personaleomkostninger	-13.956.018	-13.641
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-369.372	-384
<b>Driftsresultat</b>	<b>14.948.684</b>	<b>7.960</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	223
Andre finansielle indtægter	511.194	302
3 Øvrige finansielle omkostninger	-482.025	-977
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.977.853</b>	<b>7.508</b>
4 Skat af årets resultat	-3.314.964	-1.619
<b>Årets resultat</b>	<b>11.662.889</b>	<b>5.889</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	11.662.889	5.889
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.662.889</b>	<b>5.889</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Grunde og bygninger	270.000	285
5 Produktionsanlæg og maskiner	1.355.506	988
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	645.371	265
5 Kunst	120.000	120
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.390.877</u>	<u>1.658</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	228.474	1
7 Kapitalandele i associerede virksomheder	3.621.223	3.621
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (lang)	5.088.441	4.308
Deposita	518.198	530
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.456.336</u>	<u>8.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.847.213</u></b>	<b><u>10.118</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.051.962	993
Varer under fremstilling	8.695.395	8.138
Fremstillede varer og handelsvarer	5.753.255	9.347
Varebeholdninger i alt	<u>15.500.612</u>	<u>18.478</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.902.136	17.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	724.987	628
Tilgodehavender hos associerede virksomheder (kort)	1.834.472	1.731
Udskudte skatteaktiver	0	63
Andre tilgodehavender	587.218	443
Periodeafgrænsningsposter	1.513.213	637
Tilgodehavender i alt	<u>25.562.026</u>	<u>21.228</u>
Likvide beholdninger	<u>2.736.397</u>	<u>1.066</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>43.799.035</u></b>	<b><u>40.772</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>55.646.248</u></b>	<b><u>50.890</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
8 Virksomhedskapital	500.000	500
9 Overført resultat	13.024.465	13.024
Foreslået udbytte for regnskabsåret	11.662.889	5.889
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>25.187.354</u></b>	<b><u>19.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	16.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>16.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	3.236.464	1.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.236.464	1.576
Gæld til pengeinstitutter	54.877	22
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.442.463	2.448
Gæld til tilknyttede virksomheder	21.679.737	25.419
Anden gæld	2.029.353	2.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.206.430	29.901
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>30.442.894</u></b>	<b><u>31.477</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>55.646.248</u></b>	<b><u>50.890</u></b>

**10 Eventualposter**

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	12.690.410	12.475
Pensioner	1.013.428	942
Andre omkostninger til social sikring	252.180	224
	<b>13.956.018</b>	<b>13.641</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	31	30
<b>2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	46.886	58
Afskrivning på bygninger	15.000	15
Afskrivning på tekniske anlæg og maskiner	218.971	227
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	117.682	84
Avance ved salg af materielle anlægsaktiver	-29.167	0
	<b>369.372</b>	<b>384</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	440.730	679
Andre renter omkostninger	41.295	298
	<b>482.025</b>	<b>977</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.236.464	1.576
Årets regulering af udskudt skat	78.500	43
	<b>3.314.964</b>	<b>1.619</b>

## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger kr.	Produktions- anlæg og maskiner kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Kunst kr.
Kostpris 1. juli 2018	300.000	20.811.935	1.006.908	120.000
Tilgang	0	586.500	545.116	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>300.000</b>	<b>21.398.435</b>	<b>1.552.024</b>	<b>120.000</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	15.000	19.823.958	742.085	0
Årets afskrivninger	15.000	218.971	164.568	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2019</b>	<b>30.000</b>	<b>20.042.929</b>	<b>906.653</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>270.000</b>	<b>1.355.506</b>	<b>645.371</b>	<b>120.000</b>

### 6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2018	565	1
Tilgang i årets løb	227.909	0
<b>Kostpris 30. juni 2019</b>	<b>228.474</b>	<b>1</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>228.474</b>	<b>1</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Johs. Tandrup A/S kr.
Johs. Tandrup UK LTD., England	67 %	1.431.691	1.430.858	565
Johs. Tandrup GmbH, Tyskland	100 %	-	-	227.909

Johs. Tandrup GmbH er stiftet i december 2018, og der er derfor ikke udarbejdet årsrapport endnu.

**Noter**

	30/6 2019 kr.	30/6 2018 t.kr.
<b>7. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2018	3.621.223	3.621
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019</b>	<b>3.621.223</b>	<b>3.621</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Johs. Tandrup A/S kr.
Sani Membranes ApS (Regnskab 2018),	35 %	-7.233.497	-3.038.603	3.583.983
Tandrup Water Solution Nederland B.V. (Regnskab 2017),	25 %	1.152.612	898.056	37.240
		<b>-6.080.885</b>	<b>-2.140.547</b>	<b>3.621.223</b>

<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2018	13.024.465	13.024
	<b>13.024.465</b>	<b>13.024</b>

**10. Eventualposter  
Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Johs. Tandrup Metalvarefabrik Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

---

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
